
 鹿児島医療生活協同組合  紫原生協クリニック 

住所 鹿児島市紫原4丁目20-4 

電話番号 099-257-8691 

         紫原生協クリニック通信 
 

                 

 

                                 超音波検査機器をリニューアル。 

好評をいただいてます。 
               

           

     
 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

 

【受付時間】※第 1土は休診 

午前 9時～11時 45 分 

午後 3時～4時 45 分 

【エコー検査の可能な曜日】 

月曜、水曜、金曜 

【予防接種】 

中学生以上の予防接種は随時 

承っております。 

第 2・4水曜日午後は中学生      

以下の予防接種を行っております。  

  

                                                                                

 コープかごしまからのお知らせ 

 生協コープかごしまは、２０２１年４月１日で５０周年を迎えました。 

多くの組合員や地域の人に支えられてまいりました。 

生協があってよかったと思っていただけるような組織になるよう 

努力してまいりますので、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 診療案内 

曜日 午前 午後 

月 ○ ○ 

火 ○ ○ 

水 ○ 休診 

木 ○ 休診 

金 ○ ○ 

土 ○※ 休診 

 心臓、腹部（肝臓、腎臓、前立腺な
ど）、四肢の血管、頚部などよりきれい

な画像が撮れるようになりました。し

ばらく検査されていない方、気になる

症状がある方、ぜひ医師にご相談くだ

さい。 

 今年 1 月に機器の更新を行い、たく

さんの方に検査を受けていただいて

おります。この機会にぜひ。 

 

 

☆新型コロナウイルスワクチンの予約について☆ 

            5 月中旬より 

鹿児島市コールセンター  

099－833－9567 

             又は、インターネット、スマートフォンから

の予約となります。 

       当院では予約は出来ませんのでご了承ください。 


